
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/457/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, 

art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korsze na rok 2024 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 1 754 133,81 zł i po zmianie wynoszą 

78 390 740,67 zł: z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę 1 878 276,00 zł i po zmianie wynoszą 

51 956 084,36 zł, dochody majątkowe zmniejszają się o kwotę 124 142,19 zł i po zmianie wynoszą 

26 434 656,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 1 754 133,81 zł i po zmianie wynoszą 

85 301 116,85 zł: tego wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 1 885 871,81 zł  po zmianie 

wynoszą 51 397 539,32 zł, wydatki majątkowe zmniejszają się o kwotę 131 738,00 zł i po zmianie 

wynoszą 33 903 577,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszają się o kwotę 131 738,00 zł i po zmianie 

wynoszą 33 903 577,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych zwiększają się o kwotę 24 000,00 zł i wynoszą 2 486 850,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze nie zmienia się, jest to deficyt, który wynosi 6 910 376,18 zł. Deficyt 

będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przychody nie zmieniają się i wynoszą 8 830 376,18 zł, z tego: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami w kwocie 

20 000,00 zł, wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin.publ. w kwocie 2 849 999,00 zł 

oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 960 377,18 zł. Przychody 

w kwocie 8 830 376,18 zł zostaną przeznaczone na pokrycie deficytu w wysokości 6 910 376,18 zł i na 

rozchody w wysokości 1 920 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Rozchody nie zmieniają się i wynoszą 1 920 000,00 zł z przeznaczeniem na spłaty krajowych pożyczek 

i kredytów w wysokości 1 920 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 22 marca 2024 r.

Poz. 1698



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/457/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 14 360 242,00 0,00 1 852 234,00 16 212 476,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

9 912 785,00 0,00 1 395 898,00 11 308 683,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 912 785,00 0,00 1 395 898,00 11 308 683,00 

 
75806 

 

Część rozwojowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 456 336,00 456 336,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 456 336,00 456 336,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 663 825,95 0,00 5 000,00 3 668 825,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 7 214,95 0,00 5 000,00 12 214,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

855 
  

Rodzina 6 497 709,00 0,00 3 442,00 6 501 151,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 6 884,00 0,00 3 442,00 10 326,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1698



1 pkt 2 i 3  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6 884,00 0,00 3 442,00 10 326,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 

bieżące razem: 50 077 808,36 0,00 1 878 276,00 51 956 084,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 14 046 059,50 -124 142,19 0,00 13 921 917,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 14 026 059,50 -124 142,19 0,00 13 901 917,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 591 059,50 -124 142,19 0,00 1 466 917,31 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 387 056,00 -346 356,00 0,00 40 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
346 356,00 -346 356,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

346 356,00 -346 356,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1698



publicznych 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 046 820,00 0,00 127 244,00 3 174 064,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
1 617 000,00 0,00 127 244,00 1 744 244,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 127 244,00 127 244,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 219 112,00 219 112,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 0,00 219 112,00 219 112,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 219 112,00 219 112,00 

majątkowe razem: 26 558 798,50 -470 498,19 346 356,00 26 434 656,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 76 636 606,86 -470 498,19 2 224 632,00 78 390 740,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1698



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/457/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed 

zmianą 
17 469 967,95 473 594,95 463 094,95 0,00 463 094,95 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 996 373,00 16 996 373,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -188 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 519,00 -188 519,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 281 448,95 473 594,95 463 094,95 0,00 463 094,95 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 807 854,00 16 807 854,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 
17 184 467,95 303 094,95 303 094,95 0,00 303 094,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 881 373,00 16 881 373,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -188 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 519,00 -188 519,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 995 948,95 303 094,95 303 094,95 0,00 303 094,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 692 854,00 16 692 854,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
4 446 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 373,00 4 446 373,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -188 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 519,00 -188 519,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 257 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 257 854,00 4 257 854,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
1 593 520,00 651 000,00 584 860,00 0,00 584 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 140,00 942 520,00 942 520,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -772 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -772 520,00 -772 520,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 821 000,00 651 000,00 584 860,00 0,00 584 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 140,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed 
zmianą 

987 020,00 144 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 520,00 842 520,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -772 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -772 520,00 -772 520,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 500,00 144 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
772 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 520,00 772 520,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -772 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -772 520,00 -772 520,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
7 751 223,14 7 699 625,14 7 310 955,14 6 473 516,23 837 438,91 1 670,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 51 598,00 51 598,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 869,00 -90 869,00 -90 869,00 -90 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 400,41 54 931,41 54 931,41 0,00 54 931,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 469,00 5 469,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 720 754,55 7 663 687,55 7 275 017,55 6 382 647,23 892 370,32 1 670,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 57 067,00 57 067,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 
7 099 325,14 7 094 694,14 7 080 694,14 6 367 055,23 713 638,91 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 4 631,00 4 631,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 869,00 -90 869,00 -90 869,00 -90 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 400,41 54 931,41 54 931,41 0,00 54 931,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 469,00 5 469,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 068 856,55 7 058 756,55 7 044 756,55 6 276 186,23 768 570,32 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
4 888 930,70 4 888 930,70 4 888 930,70 4 888 930,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 869,00 -90 869,00 -90 869,00 -90 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 798 061,70 4 798 061,70 4 798 061,70 4 798 061,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 046,14 26 046,14 26 046,14 0,00 26 046,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 046,14 101 046,14 101 046,14 0,00 101 046,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 
108 638,91 108 638,91 108 638,91 0,00 108 638,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 885,27 28 885,27 28 885,27 0,00 28 885,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 524,18 137 524,18 137 524,18 0,00 137 524,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

4 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 631,00 4 631,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 469,00 5 469,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
134 300,00 134 300,00 91 300,00 0,00 91 300,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 910,00 134 300,00 91 300,00 0,00 91 300,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 

Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
17 431 592,08 17 431 592,08 16 750 969,08 14 094 596,00 2 656 373,08 134 000,00 546 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 852 234,00 1 852 234,00 1 852 234,00 1 852 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 283 826,08 19 283 826,08 18 603 203,08 15 946 830,00 2 656 373,08 134 000,00 546 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

przed 

zmianą 
11 335 416,28 11 335 416,28 10 929 916,28 9 832 074,00 1 097 842,28 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 782 234,00 1 782 234,00 1 782 234,00 1 782 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 117 650,28 13 117 650,28 12 712 150,28 11 614 308,00 1 097 842,28 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
6 220 400,00 6 220 400,00 6 220 400,00 6 220 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 782 234,00 1 782 234,00 1 782 234,00 1 782 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 002 634,00 8 002 634,00 8 002 634,00 8 002 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola przed 1 938 596,80 1 938 596,80 1 777 596,80 1 560 881,00 216 715,80 115 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1698



zmianą 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 008 596,80 2 008 596,80 1 847 596,80 1 630 881,00 216 715,80 115 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
804 071,00 804 071,00 804 071,00 804 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 874 071,00 874 071,00 874 071,00 874 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
6 787 324,72 6 787 324,72 2 528 368,72 1 623 168,50 905 200,22 374 000,00 3 884 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 147,31 -7 147,31 -7 147,31 -1 960,00 -5 187,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 147,31 14 147,31 14 147,31 0,00 14 147,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 794 324,72 6 794 324,72 2 535 368,72 1 621 208,50 914 160,22 374 000,00 3 884 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
1 806 019,77 1 806 019,77 1 800 967,77 1 619 903,50 181 064,27 0,00 5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 147,31 -7 147,31 -7 147,31 -1 960,00 -5 187,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 147,31 7 147,31 7 147,31 0,00 7 147,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 806 019,77 1 806 019,77 1 800 967,77 1 617 943,50 183 024,27 0,00 5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
224 254,84 224 254,84 224 254,84 224 254,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 960,00 -1 960,00 -1 960,00 -1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 294,84 222 294,84 222 294,84 222 294,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
41 682,00 41 682,00 41 682,00 0,00 41 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 682,00 40 682,00 40 682,00 0,00 40 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

54 636,00 54 636,00 54 636,00 0,00 54 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 187,31 -4 187,31 -4 187,31 0,00 -4 187,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 448,69 50 448,69 50 448,69 0,00 50 448,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 
35 096,27 35 096,27 35 096,27 0,00 35 096,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 147,31 7 147,31 7 147,31 0,00 7 147,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 243,58 42 243,58 42 243,58 0,00 42 243,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
39 079,95 39 079,95 14 989,95 3 265,00 11 724,95 4 000,00 20 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 079,95 46 079,95 21 989,95 3 265,00 18 724,95 4 000,00 20 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 112,00 11 112,00 11 112,00 0,00 11 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 
6 665 750,68 6 665 750,68 673 498,68 354 119,00 319 379,68 0,00 5 992 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 005,60 -1 005,60 -1 005,60 -200,00 -805,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 447,60 4 447,60 1 105,60 0,00 1 105,60 0,00 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 669 192,68 6 669 192,68 673 598,68 353 919,00 319 679,68 0,00 5 995 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 
6 269 124,50 6 269 124,50 284 244,50 266 782,16 17 462,34 0,00 5 984 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -502,80 -502,80 -502,80 0,00 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 269 124,50 6 269 124,50 284 244,50 266 782,16 17 462,34 0,00 5 984 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
1 998,00 1 998,00 1 998,00 0,00 1 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -302,80 -302,80 -302,80 0,00 -302,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 695,20 1 695,20 1 695,20 0,00 1 695,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 
1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 

Koszty 

postępowania 
sądowego i 

prokuratorskiego 

przed 

zmianą 
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed 

zmianą 
95 029,18 95 029,18 94 341,18 87 336,84 7 004,34 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -502,80 -502,80 -502,80 -200,00 -302,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 029,18 95 029,18 94 341,18 87 136,84 7 204,34 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -302,80 -302,80 -302,80 0,00 -302,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147,20 147,20 147,20 0,00 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 
1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed 

zmianą 
438,00 438,00 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 

Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
6 884,00 6 884,00 200,00 0,00 200,00 0,00 6 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 442,00 3 442,00 100,00 0,00 100,00 0,00 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 326,00 10 326,00 300,00 0,00 300,00 0,00 10 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

przed 

zmianą 
6 684,00 6 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 342,00 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1698



Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

po zmianach 10 026,00 10 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 
10 847 107,31 3 947 706,78 3 947 706,78 220 643,15 3 727 063,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 899 400,53 6 899 400,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 842 907,31 3 947 706,78 3 947 706,78 220 643,15 3 727 063,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 895 200,53 6 895 200,53 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 

wód 

przed 

zmianą 
6 304 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 304 343,00 6 304 343,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 300 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 143,00 6 300 143,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
1 679 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 344,00 1 679 344,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 675 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 144,00 1 675 144,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
5 282 814,30 1 895 814,30 192 814,30 0,00 192 814,30 1 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 428 970,00 46 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 970,00 382 970,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 711 784,30 1 941 814,30 214 814,30 0,00 214 814,30 1 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 769 970,00 3 769 970,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 
2 914 760,75 986 760,75 83 760,75 0,00 83 760,75 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 000,00 1 928 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 416 970,00 34 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 970,00 382 970,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 331 730,75 1 020 760,75 105 760,75 0,00 105 760,75 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 970,00 2 310 970,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed 
zmianą 

870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 

Nagrody 

konkursowe 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 382 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 970,00 382 970,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 693 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 970,00 693 970,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed 

zmianą 
800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 812 000,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed 

zmianą 
800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 812 000,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
672 090,00 672 090,00 470 090,00 200,00 469 890,00 191 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 449 585,40 13 133,40 13 133,40 0,00 13 133,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 452,00 436 452,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 121 675,40 685 223,40 483 223,40 200,00 483 023,40 191 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 436 452,00 436 452,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed 

zmianą 
380 790,00 380 790,00 380 790,00 0,00 380 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 436 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 452,00 436 452,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 242,00 380 790,00 380 790,00 0,00 380 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 452,00 436 452,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 436 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 452,00 436 452,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 452,00 436 452,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed 

zmianą 
291 300,00 291 300,00 89 300,00 200,00 89 100,00 191 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 133,40 13 133,40 13 133,40 0,00 13 133,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 433,40 304 433,40 102 433,40 200,00 102 233,40 191 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 763,40 4 763,40 4 763,40 0,00 4 763,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 863,40 20 863,40 20 863,40 0,00 20 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed 

zmianą 
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 370,00 8 370,00 8 370,00 0,00 8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 370,00 22 370,00 22 370,00 0,00 22 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
83 546 983,04 49 511 667,51 33 955 082,80 22 867 227,82 11 087 854,98 2 456 170,00 11 026 074,71 0,00 0,00 2 074 340,00 34 035 315,53 34 035 315,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 064 260,91 -99 021,91 -99 021,91 -93 029,00 -5 992,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -965 239,00 -965 239,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 818 394,72 1 984 893,72 1 957 551,72 1 852 234,00 105 317,72 24 000,00 3 342,00 0,00 0,00 0,00 833 501,00 833 501,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 301 116,85 51 397 539,32 35 813 612,61 24 626 432,82 11 187 179,79 2 480 170,00 11 029 416,71 0,00 0,00 2 074 340,00 33 903 577,53 33 903 577,53 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1698



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/457/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków inwestycyjnych Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 758 424,00 0,00 5 758 424,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 4 177 565,00 0,00 4 177 565,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 182 565,00 0,00 2 182 565,00 

   

Budowa ujęcia wody dla ogrodów 

działkowych przy starym cmentarzu 
45 000,00 0,00 45 000,00 

   

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

Korszach wraz z budową nowej studni.  
2 137 565,00 0,00 2 137 565,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 995 000,00 0,00 1 995 000,00 

   

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

Korszach wraz z budową nowej studni.  
1 995 000,00 0,00 1 995 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 580 859,00 0,00 1 580 859,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
61 995,00 0,00 61 995,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Korsze 

61 995,00 0,00 61 995,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 518 864,00 0,00 1 518 864,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Korsze 

1 518 864,00 0,00 1 518 864,00 

600 
  

Transport i łączność 16 996 373,00 - 188 519,00 16 807 854,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 115 000,00 0,00 115 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

115 000,00 0,00 115 000,00 

   

Dotacja celowa na  przebudowę drogi 

powiatowej  nr 1567N Szczurkowo-

Wodukajmy-Sępopol-Glitajny - etap II 

0,00 35 000,00 35 000,00 

   

Dotacja celowa na budowę peronu 

przystankowego wraz z dojściem do tego 

peronu na ul. Kościuszki DP nr 1580N w 

miejscowości Korsze 

33 000,00 0,00 33 000,00 

   

Dotacja celowa na Poprawę parametrów 

techniczno-użytkowych drogi powiatowej 

nr 1580N Studzieniec-Korsze-Równina 

Górna na odcinku Studzieniec-Dłużec 

Wielki 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Dotacja celowa na przebudowę przejść 

dla pieszych w obsarze oddziaływania 

przejścia dla pieszych na ul. Kościuszki 

DP nr 1580N w miejscowości Korsze 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   

Dotacja celowa na zakup samochodu 

operacyjnego z napędem terenowym dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Kętrzynie 

35 000,00 - 35 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1698



 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 16 881 373,00 - 188 519,00 16 692 854,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 446 373,00 - 188 519,00 4 257 854,00 

   

 Przebudowa drogi gminnej nr 123023N 

od drogi wojewódzkiej nr 592 do msc. 

Dłużec Mały; przebudowa drogi gminnej 

nr 123010N od drogi powiatowej nr 

1567N do msc. Karszewo oraz drogi 

gminnej nr 123009N w msc. Karszewo -

etap I; przebudowa ul. Kościuszki w 

Korszach przy bud. nr 15-21 A,B,C,D 

wraz z budową kanalizacji deszczowej.  

739 546,38 23 985,00 763 531,38 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi gminnej 

wewnętrznej przy ul. Kopernika do ul. 

Wileńskiej w Korszach 

13 500,00 0,00 13 500,00 

   
Przebudowa drogi do Kałwąg 3 182 119,00 - 238 284,38 2 943 834,62 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 123037N 

w miejscowości Garbno o długości 310 

mb, przebudowa drogi gminnej Nr 

123514N o długości 580 mb w 

miejscowości Korsze ulicy 

M.C.Skłodowskiej oraz przebudowa drogi 

wewnętrznej gminnnej w miejscowości 

Prosna o długości 260 mb na 

nawierzchnie z kostki brukowej i 

asfaltowej wraz z kanalizacją 

deszczowąoraz rozbudową oświetlenia 

481 988,00 0,00 481 988,00 

   

Przebudowa i budowa infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy Korsze. Opis 

inwestycji: Inwestycja polegać będzie na 

1) przebudowa drogi gminnej od drogi 

wojewódzkiej do osiedla w miejscowości 

Garbno; 2) przebudowa placu pomiędzy 

ul. Słowackiego i ul. Wolności wraz z 

budową parkingu przy budynku nr 4 przy 

ul. Wolności w Korszach; 3) budowa 

zatoki autobusowej przy ul. Księdza 

Budyna w Korszach 

29 219,62 25 780,38 55 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

12 435 000,00 0,00 12 435 000,00 

   

 Przebudowa drogi gminnej nr 123023N 

od drogi wojewódzkiej nr 592 do msc. 

Dłużec Mały; przebudowa drogi gminnej 

nr 123010N od drogi powiatowej nr 

1567N do msc. Karszewo oraz drogi 

gminnej nr 123009N w msc. Karszewo -

etap I; przebudowa ul. Kościuszki w 

Korszach przy bud. nr 15-21 A,B,C,D 

wraz z budową kanalizacji deszczowej.  

5 985 000,00 0,00 5 985 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 123037N 

w miejscowości Garbno o długości 310 

mb, przebudowa drogi gminnej Nr 

123514N o długości 580 mb w 

miejscowości Korsze ulicy 

M.C.Skłodowskiej oraz przebudowa drogi 

wewnętrznej gminnnej w miejscowości 

Prosna o długości 260 mb na 

nawierzchnie z kostki brukowej i 

asfaltowej wraz z kanalizacją 

5 225 000,00 0,00 5 225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1698



deszczowąoraz rozbudową oświetlenia 

   

Przebudowa i budowa infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy Korsze. Opis 

inwestycji: Inwestycja polegać będzie na 

1) przebudowa drogi gminnej od drogi 

wojewódzkiej do osiedla w miejscowości 

Garbno; 2) przebudowa placu pomiędzy 

ul. Słowackiego i ul. Wolności wraz z 

budową parkingu przy budynku nr 4 przy 

ul. Wolności w Korszach; 3) budowa 

zatoki autobusowej przy ul. Księdza 

Budyna w Korszach 

1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 942 520,00 - 772 520,00 170 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 842 520,00 - 772 520,00 70 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
772 520,00 - 772 520,00 0,00 

   
Modernizacja boiska Orlik 436 452,00 - 436 452,00 0,00 

   

Zagospodarowanie terenu przy MOK w 

Korszach 
322 970,00 - 322 970,00 0,00 

   

Zagospodarowanie terenu przy MOK w 

Korszach - materiały 
13 098,00 - 13 098,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
70 000,00 0,00 70 000,00 

   

Zakup części działki 214/1 obręb Korsze 

3 
70 000,00 0,00 70 000,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Budowa budynku wielorodzinnego w 

miejscowości Sątoczno 
100 000,00 0,00 100 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 51 598,00 5 469,00 57 067,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
4 631,00 5 469,00 10 100,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 631,00 5 469,00 10 100,00 

   

Dostosowanie pomieszczeń w budynku 

Urzędu Miejskiego w Korszach 
4 631,00 5 469,00 10 100,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 46 967,00 0,00 46 967,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
46 967,00 0,00 46 967,00 

   

Cyberbezpieczny Samorząd, FERC 2021-

2027, wkład własny 
46 967,00 0,00 46 967,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 8 610,00 8 610,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 8 610,00 8 610,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 8 610,00 8 610,00 

   

Dokumentacja projektowa dotycząca 

modernizacji zbiornika 

przeciwpożarowego w Łankiejmach 

0,00 8 610,00 8 610,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 899 400,53 - 4 200,00 6 895 200,53 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 304 343,00 - 4 200,00 6 300 143,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 679 344,00 - 4 200,00 1 675 144,00 

   

Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Garbno 
485 000,00 0,00 485 000,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

miejscowości Sątoczek wraz z 

przyłączami i włączenie do istniejącej 

850 000,00 0,00 850 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1698



sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Sątoczno 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami w mieście Korsze 
44 000,00 0,00 44 000,00 

   
Budowa wodociągu w Sarkajmach 68 000,00 0,00 68 000,00 

   

Projekt budowy oczyszczalni ścieków w 

Garbnie 
135 850,00 0,00 135 850,00 

   

Projekt budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej przy ulicy Mickiewicza 1-7 

oraz Wolności 1-5a 

20 000,00 - 4 200,00 15 800,00 

   

Projekt budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej z miejscowości Sątoczek wraz z 

przyłączami i włączenie do istniejącej 

sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Sątoczno 

46 494,00 0,00 46 494,00 

   
Projekt budowy wodociągu w Sarkajmach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Projekt wodociągu i kanalizacji przy ul. 

Szkolnej w Korszach 
15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

4 624 999,00 0,00 4 624 999,00 

   

Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Garbno 
4 275 000,00 0,00 4 275 000,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami w mieście Korsze 
349 999,00 0,00 349 999,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
340 000,00 0,00 340 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

340 000,00 0,00 340 000,00 

   
Ciepłe mieszkanie 340 000,00 0,00 340 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 205 426,53 0,00 205 426,53 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
205 426,53 0,00 205 426,53 

   

Modernizacja oświetlenia na terenie 

Gminy Korsze 
107 926,53 0,00 107 926,53 

   

Projekt oświetlenia drogowego ul. 

Dworcowa w Korszach 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Projekt rozbudowy oświetlenia 

drogowego o 4 lampy F-szu sołeckiego 
7 000,00 0,00 7 000,00 

   

Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Głowbity 
68 000,00 0,00 68 000,00 

   

Zakup lampy solarnej stojącej do 

oświetlenia drogi wjazdowej do m.Garbno 

kierunek bud. Nr 37 od drogi 

wojewódzkiej - fundusz sołecki 

12 500,00 0,00 12 500,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 49 631,00 0,00 49 631,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
49 631,00 0,00 49 631,00 

   

Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Korsze we fragmencie terenu położonego 

pomiędzy  ulicami Mickiewicza, 

Kościuszki, Orzeszkowej i Reymonta 

49 631,00 0,00 49 631,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 387 000,00 382 970,00 3 769 970,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 928 000,00 382 970,00 2 310 970,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 311 000,00 382 970,00 693 970,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1698



budżetowych 

   

Budowa świetlic wiejskich w 

miejscowościach Glitajny i Głowbity 
26 000,00 0,00 26 000,00 

   

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 

wyposażeniem w msc. Łankiejmy 
215 000,00 0,00 215 000,00 

   

Projekt budowy świetlicy wiejskiej w 

Glitajnach 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Projekt budowy świetlicy wiejskiej w 

Głowbitach 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu przy MOK w 

Korszach 
0,00 332 970,00 332 970,00 

   

Zagospodarowanie terenu przy MOK w 

Korszach - materiały 
0,00 50 000,00 50 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 617 000,00 0,00 1 617 000,00 

   

Budowa świetlic wiejskich w 

miejscowościach Glitajny i Głowbity 
637 000,00 0,00 637 000,00 

   

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 

wyposażeniem w msc. Łankiejmy 
980 000,00 0,00 980 000,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
1 459 000,00 0,00 1 459 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 459 000,00 0,00 1 459 000,00 

   

Przywrócenie historycznego wyglądu 

elewacji budynku Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Korszach 

160 000,00 0,00 160 000,00 

   

Remont budynku wspólnoty 

mieszkaniowej ul. Mickiewicza 17 - etap 

II 

149 000,00 0,00 149 000,00 

   

Remont dachu kościoła pw św. Jana 

Chrzciciela w Łankiejmach 
580 000,00 0,00 580 000,00 

   
Remont dachu kościoła w Parysie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   

Remont kamienicy przy ul. Mickiewicza 

17 w Korszach 
420 000,00 0,00 420 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 436 452,00 436 452,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 436 452,00 436 452,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 436 452,00 436 452,00 

   
Modernizacja boiska Orlik 0,00 436 452,00 436 452,00 

Razem 34 035 315,53 - 131 738,00 33 903 577,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1698



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/457/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

Plan na kwoty dotacji udzielone z budżetu gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 750 75075 2710 
Biuro Regionalne Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  w Brukseli 
0,00 0,00 1 670,00 

2 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Korszach 0,00 882 000,00 0,00 

3 921 92116 2480 
Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w 

Korszach 
0,00 812 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 801 80104 2540 
Przedszkola Niepubliczne w powiecie 

kętrzyńskim 
0,00 115 000,00 0,00 

2 801 80195 2540 
Punkt Katechetyczny Kościoła Chrześcijan 

Baptystów w Kętrzynie-nauka religii 
0,00 7 000,00 0,00 

3 851 85154 2360 
Prowadzenie świetlic środowiskowych i 

opiekuńczo-wychowawczych zajęć 
0,00 0,00 42 000,00 

4 852 85228 2360 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
0,00 0,00 370 000,00 

5 852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 4 000,00 

6 921 92109 2360 
Zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 
0,00 0,00 33 000,00 

7 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 29 180,00 

8 926 92605 2360 Krzewienie sportu 0,00 0,00 191 000,00 

Razem: 0,00 1 816 000,00 670 850,00 

Ogółem: 
 

2 486 850,00 
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/457/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

 
Paragraf Treść Plan 2023 rok 

A 
 

DOCHODY OGÓŁEM  78 390 740,67 

A1 
 

 Dochody bieżące 51 956 084,36 

  

 Dochody majątkowe 

w tym: 
26 434 656,31 

B 
 

 WYDATKI OGÓŁEM  85 301 116,85 

B1 
 

 Wydatki bieżące 51 397 539,32 

  
Wydatki majątkowe 33 903 577,53 

  
WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -6 910 376,18 

  

Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
558 545,04 

C 
 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
8 830 376,18 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 
907 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1698



zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 960 377,18 

 
951 spłata udzielonych pożyczek 0,00 

  

 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

0,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

20 000,00 

  
prywatyzacja majątku JST 0,00 

 
950 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 
2 849 999,00 

  
 inne źródła 0,00 

D 
 

 ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
1 920 000,00 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    1 920 000,00 

 
991 udzielone pożyczki 0,00 

 
994 inne cele - lokaty 0,00 

 
965 

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1698


		2024-03-22T10:00:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




